KokTennbHas kapTa

MepoBbin WyTep
CaMOroOH, CONEHbIN orypeu, Meg,

P>xxaHasa pagyra
caMoroH, obnenuxa, rpenndpyT, anesibCuH, IMMOH, NTanm

Ibxynen
CaMOrOH, MSITa, YepHoNnoaHasi pbuHa, TbIkBa, MPSIHOCTU

JlyHHBbIV CcBET
CaMOroH, aHaHaCcoBbIV COK, NaM, MOPTBENH

KposaBsas Mapwu
BOAKa, TOMaTHbIN COK, crneuunn

Hankupn
poM, nianm

Anepornb wnpuy
aneposib, UTrpucTtoe BMHO, MMHEPalibHaA BO4a, aneJjibCuH

Kup Posrnb
UrPUCTOE BMHO, BULLIHEBBIN NINKEP

Moxuto
poOM, lanM, MsiTa, MUHEpanbHasi Boga

MoX1TO KNyOHUYHBIN
poMm, naiim, MaTa, knybHuka, MuHepanbHas Boaa

Mapraputa
Tekuna, nukép KyaHTpo, namwm

Mapraputa knybHn4Has
Tekuna, nukeép KyaHTpo, namm, knybHuka

JloHr-Annenp
TeKkuna, pom, Boaka, [KuH, nukep KyaHTpo, Koka kona

50/15 mn.

100 mn.

70 mn.

110 mn.

250 mn.

150 mn.

250 mn.

190 mn.

320 mn.

320 mn.

160 mn.

210 mn.

390 mn.

240

380

380

380

350

380

420

430

460

490

480

490

590

3UMHSASA NCTopUS

Yan "Pomauuika c maton”
pomMaLllka, MaTa, IMMOH, MEA

Yawn "SonoTas oceHb"
TbIKBA, A6M0YHbIN COK, TanM, NPSIHOCTM

Yan "A6noko-TumbsaH"

Ha OCHOBE 4YepHOro 4yas c FI6J'IOKOM, TUMbAHOM, MTMMOHOM U
Kapamenbio

Yan "MIMOGUpHbLI C YEPHO CMOPOANHOK"

CBEXUN UMOUPb, YEPHAA CMOPOAMHA, MEA U NMNMOH

MartTta "Kany4ynHo"
Kamny4mMHO Ha OCHOBE 3€J1EHOr0 Yasi, C HEXXHbIM CIIMBOYHbIM
BKYCOM

[MMHTBEWH KpaCHbLIN

[MuUHTBEWH 6enbin

[MMUHTBENVH 6e3anKoronbHbIN BULLHEBLIN
[MUHTBENrH 6e3ankoronbHbIN S0NM0YHbIN

CbuTteHb
MSATa, MEZL N NPAHOCTH

500 mn.

500 mn.

500 mn.

500 mn.

200 mn.

250 mn.

250 mn.

250 mn.

250 mn.

250 mn.

460

460

460

460

300

300

300

250

250

250
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HoBuHkKM OT Bapa

PyCCKMe opUrnHarnbHbl€ HAMUTKN

TpaanuyMoHHbIN AepeBeHCKNn caMoroH Ha Baw BbIGop:

*knaccudecknn "Poxb"
* Ha CMBUPCKNX KEOPOBLIX OPELLKax
* Ha anTamckoM 305I0TOM KOpHEe

XnebHoe BMHO Kaccmnyeckoe
no peuenTtam 1 TEXHONOornsam 19 Beka.

HacTtonka "CnoTtbikay" Ha YepHocnuBee
HacTonka gomawHsaa Ha YEpPHOU CMOpOoanHe
BuHa

Paesckoe LLapaoHe 2015
Benoe cyxoe

Paesckoe NnHo Hyap 2015 .
KpacHoe cyxoe

banaknaesa Myckart
urpuctoe 6enoe nonycnagkoe

banaknaga lNvHo Hyap bptot Pose
UrpucToE pO30BOE Cyxoe

Ivkép
Koponesckuiit IMBGUPHbI
ApMaHbAK

Kno MapTteH VSOP

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

125 mn.
750 mn.

125 mn.
750 mn.

750 mn.

750 mn.

50 mn.

50 mn.

190

290

190

190

280
1700

280
1700

1200

1200

260

400

Be3ankoronbHble KOKTEenun

[JomMalluHne nMMoHaab!:

Moxuto
MATa, MUHEpanbHasa BoAa, nanm

MOXWUTO KNYOHNYHbLIN
MSTa, MUHEeparbHasa Bo4a, nanm, KnybHuka

Knaccuyeckum
MUHepanbHada BoAa, MIMMOH

MOBUpPHBIN C ManuHomn
MUHepanbHas BoAa, IMMOH, UMBupb, ManuHa

Mono4Hble KOKTEeWnnu:

BaHUNbHbLIN
LLlokonaaHbin
KapamenbHbin
ConéHas kapamenb
KnyBHWYHbIN

Xanea

350 mn.

1n.

350 mn.

350 mn.

1n.

350 mn.

350 mn.

350 mn.

350 mn.

350 mn.

350 mn.

350 mn.

390
850

390
850

390
850

390
850

330

330

330

330

330

330
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Jnképbl
BexepoBka KaprioBapcka
Erepmencrtep
KyaHTpo
AbBCeHT

Cambyka

Bennuc

MNuBo
Bynsansep ceetroe, Yexus

BynBsansep TéMHoe, Yexus

Llodbdpepxoddep rpenndpyT, N'epmanus

Kpombaxep cseTnoe, [ epmaHus

XaMOBHUKU CBETII0€ HEPUITBTPOBAHHOE,

Poccua

KnaycTannep 6esankoronbHoe, fepmaHngd

LieHbl yKka3aHbl B pybnsix

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

330 mn.

330 mn.

330 mn.

300 mn.

500 mn.

300 mn.
500 mn.

330 mn.

200

200

200

220

240

260

300

300

350

300

390

250
300

270

Kodpe
PuctpeTTo
MakunaTto
acnpecco
AmepukaHo
[1BOMHOM acnpecco
KanyuuHo
INatTe
[nsice
Pad kode
Kodbe no-socTovHOMY
Kakao
["lopsynn wokonag

[JobaBbTe B Kodbe cmpon Ha Baw BbiGop:

XarnBa, KapamMellb, I/IM6I/IprII7I NnpAHUK, BaHWUI1b, KOpuUua,

MWHOArnb, CoNéHas KapaMersb.

Yan 4épHbIn

Accam
KNnaccuyecKkni YEPHbIN

pad ['pen

c 6epramoTom

MonouyHbi My-Op

0o4pALMIA YAl C HEXHBIM MOSIOYHLIM apOMaToOM

[Bopuosbin y-Op

NErknm apeBeCHbIN BKYC C HOTKaMM YepHOCnvBa
Py6uHoBbir 4an, XyH FOH Ya
KpacHbin 4am ¢ apomatom J1n Yxu, XyH Ha

LieHbl yKka3aHbl B pybnsix

15 mn.

60 mn.

30 mn.

100 mn.

70 mn.

200 mn.

300 mn.

300 mn.

250 mn.

50 mn.

300 mn.

100 mn.

30 mn.

300 mn.
500 mn.

300 mn.
500 mn.

300 mn.
500 mn.

300 mn.
500 mn.

500 mn.

500 mn.

190

190

190

190

280

240

240

330

360

290

240

300

90

240
460

240
460

240
460

240
460

460

460



3enéHbli 1 TpaBsHOM Yai
YnyH BecHa YeTbipéx Ce3oHoB, Cbl LI3bl YyHb Y J1yH
YnyH N3abenna lly Tao Y JlyH
[[aba-yan [abapoH Ya

CeHua
KNnaccu4yecKknim saenéHblin

XacmuH
3eNEHbIN Yai C LuBeTaMM XXacMuHa

MonoyHbIn YnyH
BOCXUTUTENbHO-KapaMernbHbI BKYC U BblpaXXeHHbIN MOSTIOYHbIN apomaTt

PonbyLu
PPYKTOBBIN BKYC C apOMaTOM OPEXOBOro Jepesa

Anbnunckmn nyr
LUMMNOBHUK, MSITQ, pPOMALLIKa, IEMOHrpacc, ueapa anenbcuHa, rméunckyc

Pomawka
nogaéTcs ¢ No4OorpeTbIMN CIIMBKaMm

PpPYKTOBbLIN N ATOA4HbIN Yai

Harnbi pykT

pyKkTOBasi CMECDH C APKMM BKYCOM

ObnennxoBbIn
noaaéTcst ¢ MéOoMm

MOBUPHBIA C MIMMOHOM
noaaéTcs ¢ MEéQoM

MBUpPHBIN C ManuHom
noaaéTcs ¢ MEéQoM

Bce 4yau nogatotca ¢ goMallHVUM BapeHbeM

K ntobomy 4atio Bbl MO)KeTe 100aBUThb:

Yabpeu, cBexas MsTa, NMMMOH

500 mn.

500 mn.

500 mn.

300 mn.
500 mn.

300 mn.
500 mn.

300 mn.
500 mn.

300 mn.
500 mn.

300 mn.
500 mn.

300 mn.
500 mn.

300 mn.
500 mn.

300 mn.
500 mn.

300 mn.
500 mn.

300 mn.
500 mn.

460

460

460

240
460

240
460

240
460

240
460

240
460

240
460

240
460

240
460

240
460

240
460

60

KoHbsK
KypByasbe VS
KypByasbe VSOP

KypByasbe X0

XeHHeccu VS
XeHHeccu VSOP

XeHHeccu X0

MapTenb VS
MapTesnb VSOP

MapTenb X0

KanbBagoc

KanbBagoc ato nap J133 vsoP

KpennéHblie BUHa
MNopTBENH

Xepec

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

420

550

1300

500

750

2500

400

550

1300

540

300

300
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Pom

BaTtykanb bnaHka Pe3epBa

BaTtykanb PesepBa

Tekuna

Xoce Kyapso, NnaTta 3cnecbans Cunbeep

Onbmeka 3onoTad

[I>KnH
Budgutep

IknH Ne 3 JloHgoH gpau

Buckn
Byp6oH, [xum bum
[xek leHnenc TeHHeccun
Mwuuuran Yeppu ®nerisopua
[>xenmecoH
I>xoHHM Yokep Pag J1a1ibn
[>xoHHM Yokep bnak J1anbn
Unsac Puran 12 net
Unsac Puran 18 net
[(neHmopaHmxmn OpuaxnHan
[(meHmMopaHgxu JlacaHTa 12 net

MakannaH 12 net

LeHbl YKa3aHbl B py6ﬂFIX

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

300

530

230

250

250

320

280

290

290

310

340

440

420

490

600

730

650

MMHepaanaﬂ BOAa

Mepbe
Mepbe
Buttenb

Buttenb

YKemuyxuHa bankana c rasom
KemuyxunHa bankana 6e3 rasa
["asnpoBaHHble HANUTKK
NMOMPHBIN Onb
Koka kona
Kona naunt
Cnpant
ToHuK
Coku "RiCH"
AnenbcuH
BuwHa
Abnoko
Coku "Pago”
AHaHac
AnenbcuH
Buwns
Mepcuk

Tomat

LEeHbl YKa3aHbl B py6n$|x

330 mn.

750 mn.

250 mn.

1000 mn.

530 mn.

530 mn.

250 mn.

250 mn.

250 mn.

250 mn.

250 mn.

250 mn.

250 mn.

250 mn.

200 mn.

200 mn.

200 mn.

200 mn.

200 mn.

195

410

195

410

190

190

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150



Mopc
[loMalLHWNN KIMIOKBEHHbIN
CBexeBblKaTble COKU
Knaccuka:
AHaHac
AnenbcuH
MpenncpyT
JInmoH
MopkoBb
Muikc:
AHaHac ¢ MATon 1 6asnnmMkom
Orypeu, cenbaepen, A6510Ko

LLlamnaHckoe n UrpncTblie BUHa

Valdo Prosecco Extra Dry
NTanua, BeHeTo
Banbgo Npocekko JkcTpa pan

Valdo Marca Oro Rose brut
Ntanuna, BeHeTo

Banbgo Mapko Opo Pose 6ptoT

Chandon Delice
ApreHTuHa, MeHgoca
LWaHngoH [lenuc, nonycyxoe

Moet & Chandon Imperial
®paHuyus, LamnaHb
Moért & LangoH, bptot "Mmnepnan”

250 mn.

250 mn.

250 mn.

250 mn.

250 mn.

250 mn.

250 mn.

250 mn.

125 mn.
200 mn.
750 mn.

750 mn.

125 mn.
750 mn.

200 mn.
750 mn.

150

410

300

300

300

300

500

300

320
550
1900

1600

360
2100

1300
7800

Chateav Gaudin
®paHuums, bopao, MNMonsik
LLlatoMopaH 2010T.

Chateau Talbot
®paHuums, bopao, Cen->KionbeH
LlaTo Tanb60 2012T.

"Rabaja" Barbaresco
NTanus, NbemMoHT

"Pabana" bapbapecko 2012r.

Aneputussbl
Kamnapu
Aneponb
BepmyThl
MapTuHn BbsHKo
MapTuHn Pocco
MapTuHun Okctpa Opan
Bopgka

dunnaHana Knaccunyeckas
OunHnaHana KntokBeHHasd
MamoHT

Benyra

[penlys3

['panna

750 mn.

750 mn.

750 mn.

50 mn.

50 mn.

100 mn.

100 mn.

100 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

9500

12900

13000

190

190

240

240

240

150

150

250

300

320

300
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Poggio ai Ginepri
Ntanna, TockaHa
Mooxuro an [bxnHenpw 2014r.

Querciabella, Chianti Classico
Ntanna, TockaHa
KBepyuabenna, KessHTu Knaccuko 2013 r.

Manzone, "Le Ciliegie" Dolcetta d”Alba
Ntanus, lNeemoHT

MaHn3soHe, "Ile HUunbegxe" JonbyetTo o Anbba 2014r.

Ventisquero, "Reserva" Carmenere
Yunnu, LeHTpanbHasa gonnHa
BeHTuckyapo, "Pesepsa” KapmeHep 2016 T.

Vina Real, Gran Reserva
NcnaHug, Pnoxa

BuHba Pean, ['paH PesepBa 2009 .

Amarone della Valpolicella
Ntanuga, BeHeTo
AmapoHe genna Banbnonuyenna 2009 r.

"Gramolere" Barolo
Ntanug, NbemMoHT
"I'pamonepe” bapono 2009r.

Casanova di Neri, Brunello di Montalcino
NTtanunsa, TockaHa
BpyHenno g MoHTanb4mHo 2012T.

Gevrey-Chambertin
®paHuuma, bypryHgma
YKespe-lLlambepTeH 2012T.

Argentiera

Ntanna, TockaHa
ApoxeHTbepa 2012T.

750 mn.

750 mn.

750 mn.

750 mn.

750 mn.

750 mn.

750 mn.

750 mn.

750 mn.

750 mn.

2600

3900

4800

5600

5600

5800

6900

8870

9400

9500

Cremant d" Alsace Blanc de Blancs Brut
PpaHuyma, KpemaH " Anb3ac
KpemaH o’ Anb3ac bnaH ge bnax bprot

Veuve Clicquot
®paHuyusg, LamnaHb
Baoosa Knuko bptoT

Nicolus Feuillatte
®paHuyug, LamnaHb
Hukona ®roat bproT

Benble BUHa

Pinot Gridgio
NTanusa, BeHeto
MwuHWHW, [TnHo [ pyaKmno

Ventisquero, "Clasico” Chardonnay
Uunu, LleHTpanbHaa gonuHa
BeHTunckyapo, "Knacuko" LlapaoHe

Chateau Marotte
®paHuma, bopao
LlaTto MapoTT

Martin Codax Alborino

Ncnanug, rlanncua
MapTuH Kogakc Anb6opuHbLO 2017T.

Tuffo Gavi del Comune di Gavi
Ntanug, NbeMoHT
Tyddo IN'asn gens KomyHe an Fasmn 2015T.

Gewurziraminer Cuvee Rene Doff
®paHuyms, Anb3ac

["eBropuTpamunHep Kiose PeHe [londodp 2014r.

750 mn.

750 mn.

750 mn.

125 mn.
375 mn.
750 mn.

125 mn.
750 mn.

125 mn.
750 mn.

750 mn.

750 mn.

750 mn.

2900

8400

9900

250
850
1500

250
1500

290
1600

1970

2100

2800
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Abbazia di Novacella, Pinot Grigio
NTanua, Anbto Agmnoxe

A66aumns an Hosavenna, NuHo Npyuakmo 2016 T.

Giuseppe Cortese, "Langhe" Scapulin Chardonnay
Ntanus, lNeemoHT

Ixysenne KopTese, "Ianre" CkanynuH LWapaoHe 2014r.

Chatelain, Sancerre Selection
®paHyus, JonuHa Ilyapbl, CaHcep
LLlaTneH, CaHcep CenekcboH 2014 T.

Domain Denis Race, Chablis
®paHuus, bypryHaus, LWabnu
JomaH lenn Pac, LUabnn 2015T.

Lis Neris, "Picol" Sauvignon Blanc
Ntanua, ®puynu-BeHeums-[xynus
"Mukonb" 2014r.

Querciabella, "Batar”
Ntanunga, TockaHa
"baTtap" 2013r.

Domain des Malandes, Chablis Grand Cru "Les Clos"
®paHumg, bypryHaums, Labnu
HomaH ae ManaHg, labnu Mpan Kpto "J1e Kno" 2014 r.

Po3oBble BMHa

Vina Real, Rosado
NcnaHug, Pnoxa
BuHbsa Pean, Pocago

750 mn.

750 mn.

750 mn.

750 mn.

750 mn.

750 mn.

750 mn.

125 mn.
750 mn.

3100

3550

4200

4300

7100

9990

14990

250
1300

KpacHble BUHa

Chateau Lavergne
®paHuus, bopoo
LLlaTo J1laBepHb

Diligo Merlot
Ntanusa, Beneto, AHHa CnnHaTo
Aunnro Meprno 2012r.

Ventisquero, "Clasico” Merlot
Yunun, UeHTpansHasa gonnHa

BeHTunckyapo, "Knacuko" Mepno

Minini, Chianti
NTanua, TockaHa
MwuHUHN, KbaHTH

Ca’Botta, Valpolicella Ripasso DOC
Ntanusa, BeHeTo

Ka'boTTta, Banbnonuyenna Punacco

Vina Real, Crianza
Ncnanusg, Puoxa
BuHba Pean, KpnaHca 2014/2012r.

Chateau Moulin du Peyrat
®paHuyms, bopao, O-Megok
LLlaTto MyneH gto Nenpa 2015T.

Chateau de Marjolet, Cotes du Rhone

®paHuumsa, donnHa PoHbl, Kot gto PoH
LLlaTo oe Mopxone, Kot ato PoH 2015T.

Babich East Coast Pinot Noir
Hosasi 3enaHaus, Nict Koact

Babuy Vct KoacTt NuHo Hyap 2015T.

125 mn.
750 mn.

375 mn.

125 mn.
750 mn.

125 mn.
750 mn.

125 mn.
750 mn.

375 mn.
750 mn.

750 mn.

375 mn.
750 mn.

750 mn.

250
1500

850

250
1500

290
1600

300
1700

1050
1700

2000

950
2200

2200
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	12-5
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